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Know IT erhåller utmärkelse från Microsoft 
 
Know IT har som enda svenska företag tilldelats ett Inner Circle Partner Award 
för framstående arbete med Microsofts verktyg och teknik. Priset delades ut till 
tio västeuropeiska företag i samband med en konferens för Inner Circle 
Partners i området Visual Studio Team System (VSTS).  
 
–Western European Inner Circle Partner Award delas ut till Know IT för att uppmärksamma 
företagets arbete med Microsofts verktyg och teknik. Know IT har bistått sina kunder med att 
implementera Application Lifecycle Management-processer, vilket lett till att de fått en IT-
verksamhet bättre anpassad till sina affärsmål, säger Julio Fernandez Gayoso, säljchef för 
utvecklingsverktyg på Microsoft Western Europe. 
 
Application Lifecycle Management (ALM) är en metodik som hjälper en organisation att ta 
kontroll över sina utvecklingsprojekt och identifiera affärsnyttan av projektet i ett större 
sammanhang. Microsoft har skapat en uppsättning verktyg integrerade under namnet VSTS, 
för att ge stöd vid implementeringen av en ALM-process.  
 
Joachim Rossberg från Know IT Göteborg mottog priset för Know IT. Rossberg deltog även 
som talare under konferensen med anledning av sin nyutkomna bok, ”Pro Visual Studio 
Team System Application Lifecycle Management ” (Apress 2008). Boken ger en fördjupad 
bild av hur en ALM-process kan implementeras med hjälp av VSTS. 
 
– ALM är den senaste metodiken inom affärsvärlden och ett hett uppmärksammat ämne. 
Eftersom vi inom Know IT ligger mycket långt framme i detta arbete är det extra inspirerande 
att få ta emot ett sådant pris, säger Rossberg. 

 
Know IT erbjuder installation och konfiguration av VSTS, liksom utbildning, 
verksamhetsutveckling och stöd för införande av VSTS och ALM i en organisation. 
 
Know IT AB (publ) är ett IT-konsultbolag som bidrar till företags och organisationers framgångar genom att 
utveckla och ta långsiktigt ansvar för värdeskapande processer, funktioner och IT-lösningar. Verksamheten 
omfattar tjänster inom verksamhetsutveckling, systemutveckling och applikationsförvaltning. Know IT etablerades 
1990 och har idag cirka 1200 medarbetare representerade på 20 orter i Sverige och på fyra i Norge samt en 
vardera i Estland, USA och Kina. Know IT AB (publ) är noterat på den Nordiska Börsen i Stockholm. För mer 
information om Know IT, besök gärna www.knowit.se 
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Patrik Syrén, informationschef, Know IT AB, 08-700 66 00 eller 0730-74 66 30 


